Kat.
Kwbéikog EAX Baputnt Kwé. Emeppaong
a¢ Nooou

Hu. KAwikng
EKtipnong

Hp. NMpoyp/vou
Xelpoupyeiou

Nep. ENéupaong

Hu. Eloaywyng EAX

30-05-2025

11-06-2025

17-06-2025

16-09-2025

29-09-2025

01-10-2025

10618817

10635137

10643305

10748836

10770058

10775893

326.02.00.00

323.01.99

377.11.00

324.03.04

376.09.05

327.03.04

E=AIPEZH 2IEAOTONOY AAENA: MAPQTIAEKTOMH,
MEPIKH: XQPIZ AIETXEIPHTIKH KATATPA®H THZ
NEYPO®YZIOAOTIKHZ AEITOYPTIAZ (MONITORING)
TOY MPOzQIIKOY NEYPOY

XEIPOYPTIKH EZAFQI'H AONTIQN (AIA
OZTEOTOMIAZ): XQPIZ MEPAITEPQ MPOZAIOPIZMO

METAMOZXEYZH KAl METAGEXH OZTIKQN
TMHMATQN THZ TNAGOY KAI O2TQN MPOzQMIKOY
KPANIOY: METAMOZXEYZH ZMOIMQAQYz O2TOY,
AYTOTENH2

EKTOMH OAONTOTENOYZ NMAG@OAOTIKHZ
AANOIQZH> THX TNAGOY: ZTHN KATQ 'NAGO ME
MAPA>KEYH TOY KATQ ®ATNIAKOY NEYPOY

ANAEZ EMEMBAZEIZ E KATATMATA MPOZQMIKOY
KPANIOY: AQAIPEZH METAAAIKQN YAIKQN AMO THN
KATQTNAGO

TOMH, EKTOMH KAI KATAXTPO®H >TH XTOMATIKH
KOINOTHTA: TOIMIKH EKTOMH TMAPEIA>

27-06-2025 08:00

23-07-2025 10:00

17-09-2025 08:00

16-10-2025 08:00

25-10-2025 08:00

25-10-2025 08:00

30-05-2025 10:30

11-06-2025 10:23

17-06-2025 10:56

16-09-2025 09:23

29-09-2025 12:30

01-10-2025 11:42



EKTOMH OAONTOTENOYZ MAGOAOTIKHZ
20-10-2025 10830989 2 324.03.04 AANOIQZHZ THZ TNAGOY: ZTHN KATQO TNAGO ME  25-10-2025 08:00  20-10-2025 10:08
MAPA>KEYH TOY KATQ ®ATNIAKOY NEYPOY

EMEMBAZEIZ ITMOPEIOY ANTPOY: PIZIKH TOMH (M.X.
29-10-2025 10855384 3 322.01.04 13-11-202508:00  29-10-2025 09:33
KATA CALDWELL-LUC)



